РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ВОРОНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июня      2020 г.                                                                                   № 14
с. Воронец

  О признании утратившим силу
  постановление администрации
Воронецкого сельского поселения
от 18.05.2018 №15 «Об утверждении порядка
предоставления помещений для проведения
встреч депутатов  с избирателями, перечня помещений для
проведения встреч депутатов с избирателями
и определения специально отведенных мест для
проведения встреч депутатов с избирателями»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрация Воронецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Признать утратившим силу постановление администрации
Воронецкого сельского поселения от 31.01.2013 №1 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов  с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями».
   2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения                                                  Е.В.Еремина